



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021
Processo Administrativo Nº 750296/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO
Data de Publicação: 16/09/2021 09:22:36

				TOTAL DO PROCESSO: 665.350,40
JIDALTON SCHNEIDER DA COSTA EPP		24.758.689/0001-86	639.497,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	17,90	Total: 18.616,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: 10L	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10L - CARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZADA 10L				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 18.616,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	69,75	Total: 62.077,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CO2 6KG	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG - CARGA DE EXTINTOR DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG				
Quantidade: 890	Valor Unit.: 69,75			Total Item: 62.077,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	22,00	Total: 19.580,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PO 4KG	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 04KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 04KG				
Quantidade: 890	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 19.580,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	24,90	Total: 23.406,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PO 6KG	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT				
Quantidade: 940	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 23.406,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	44,00	Total: 41.360,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PO 8KG	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 08KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 08KG				
Quantidade: 940	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 41.360,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	47,00	Total: 39.480,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PO 12KG	
Descrição: CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 12KG - CARGA DE EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO BC 12KG				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 39.480,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	137,50	Total: 92.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 7	Unidade: UN	Marca: EXTIMPEL	Modelo: AGUA 10L
Descrição: EXTINTOR (NV) ÁGUA PRESSURIZADA 10L CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT - EXTINTOR (NV) ÁGUA PRESSURIZADA 10L CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 137,50	Total Item: 92.125,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	Total: 239.822,20
Item: 8	Unidade: UN	Marca: EXTIMPEL	Modelo: CO2 06KG
Descrição: EXTINTOR (NV) DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT - EXTINTOR (NV) DIÓXIDO DE CARBONO CO2 06KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 386,81	Total Item: 239.822,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 010	Total: 40.133,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: EXTIMPEL	Modelo: PO 8KG
Descrição: EXTINTOR (NV) PÓ QUÍMICO SECO 8C 08KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT - EXTINTOR (NV) PÓ QUÍMICO SECO 8C 08KG CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 40.133,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	Total: 2.025,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: 1/4X3/4
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 2.025,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.052,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: 5/16X75MM
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X75MM - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X75MM			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 2.052,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 2.556,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ESTIG	Modelo: 13X14
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO ALARME DE INCÊNDIO 13X14CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO ALARME DE INCÊNDIO 13X14CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 2.556,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022	Total: 2.796,50
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ESTIG	Modelo: E1 13X26
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO AVISO SONORO E1 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO AVISO SONORO E1 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 2.796,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 014	Total: 4.554,30
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ESTIG	Modelo: CO2 21X21
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO2 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO2 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 4.554,30	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	Total: 6.551,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 17 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: AGUA 21X21

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE ÁGUA 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE ÁGUA 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 6.551,80

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 056 7,99 **Total: 6.551,80**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: PO 21X21

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE PÓ BC 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO EXTINTOR DE PÓ BC 21X21CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 6.551,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 012 7,99 **Total: 2.397,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: HIDRANTE 21X21

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HIDRANTE 21X21CM EM PVC (DESENHO E ESCRITA) DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HIDRANTE 21X21CM EM PVC (DESENHO E ESCRITA) DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 2.397,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 029 11,99 **Total: 4.196,50**

Item: 20 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: 13X26

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ CIMA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ CIMA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 4.196,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 009 11,99 **Total: 5.395,50**

Item: 21 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: 13X26

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ DIREITA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ DIREITA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 5.395,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 014 11,99 **Total: 5.395,50**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: 13X26

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ ESQUERDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO HOMEM P/ ESQUERDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 5.395,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 009 11,94 **Total: 8.955,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: ESTIG Modelo: 13X26

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO SAÍDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - PLACA DE SINALIZAÇÃO SAÍDA 13X26CM EM PVC DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 8.955,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 057 6,23 **Total: 9.469,60**

Item: 24 Unidade: UN Marca: EXTIMPEL Modelo: UNIVERSAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Descrição: SUPORTE PAREDE PARA EXTINTOR DO TIPO UNIVERSAL, EM CHAPA DE AÇO FORMATO EM L PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO - SUPORTE PAREDE PARA EXTINTOR DO TIPO UNIVERSAL, EM CHAPA DE AÇO FORMATO EM L PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA, PÓ QUÍMICO E CO2 DE 2,5 À 12KG

Quantidade: 1.520 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 9.469,60

SDH TECH EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIAS EM **40.644.853/0001-80** **23.801,40**
SEGURANÇA LTDA

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 075 18,89 **Total: 23.801,40**

Item: 10 Unidade: UN Marca: Intelbras Modelo: 1441

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS

Quantidade: 1.260 **Valor Unit.: 18,89** Total Item: 23.801,40

META EXTINTORES LTDA EPP **05.621.915/0001-38** **2.052,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 002 0,76 **Total: 2.052,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: CISER/WURTH Modelo: CISER/WURTH

Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA SEXTAVADO 5/16 12MM X 2 - PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA SEXTAVADO 5/16 12MM X 2

Quantidade: 2.700 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 2.052,00

PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO

Signatário 1: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO

Assinado com (Senha) por SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO em 01/10/2021 às 13:23 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: oLWT1eP0t3



oLWT1eP0t3